
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2025 | Edição: 144 | Seção: 2 | Página: 91

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva

PORTARIA N° 2.551, DE 30 DE JULHO DE 2025

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO ADJUNTO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pelo art. 2.º da Portaria SE/CGU n.º 364, de 14 de fevereiro de 2023,

o disposto no Decreto n.º 11.330, de 1.º de janeiro de 2023, e alterações, bem como no art. 38 da Lei n.º

8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta no Processo n.º 00190.107529/2025-20, resolve:

Designar KENIA CRISTINA DE SOUSA PENHA BABUGEM, para substituir a Chefe, código FCE

1.05, do Serviço de Gabinete do Gabinete da Secretaria de Integridade Privada da Controladoria-Geral da

União, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

OLAVO VENTURIM CALDAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/08/2025, 07:40 PORTARIA N° 2.551, DE 30 DE JULHO DE 2025 - PORTARIA N° 2.551, DE 30 DE JULHO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.551-de-30-de-julho-de-2025-645604032 1/1


